様式第6号

　 　    　　　年　　　月　　　日

公益財団法人岩手県文化振興事業団

　県民会館長　　        　　様

郵便番号

住　所

申請者

１　催し物の名称 【 】
２　使用年月日　　　　　    　　　　年　　　　月　　　　日（　　曜日）　　時　　分から）

　　　　　　　　　　　　    　　　　年　　　　月　　　　日（　　曜日）　　時　　分まで）

３　繰上時刻

４　繰上施設

⑥楽屋　大・中（　　　　　）⑦控室（　　　）　⑧リハーサル室　⑨ミーティングルーム

⑩　全施設

５　繰上使用を必要とする理由

６　繰上使用の条件

　（１）繰上時刻を厳守すること。

　（２）開会時刻は９時以降とすること。

　（３）繰上時刻は、原則として６時００分以降からとする。

　　使用時刻の繰上を承認します。

承 受

　　　    　　年　　月　　日

認 付

　　公益財団法人岩手県文化振興事業団

欄 　　　県民会館長　 印 欄

時　　　　分（    　　年 　 月　　日～　　年　　月　　日）

時　　　　分（    　　年 　 月　　日～　　年　　月　　日）

①大ホール　②中ホール　③展示室　④会議室（　　　　　　　　）　⑤和室（　　　）

使 用 時 刻 繰 上 承 認 申 請 書

団体名・氏名

（電話　　　　－　　　　　　－　　　　　　）

　施設の使用時刻の繰上について、次のとおり承認を受けたいので申請します。

記

時　　　　分（    　　年 　 月　　日～　　年　　月　　日）

館　長 課　長 保守管理 舞  台 課　　員 発議者